Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Газонокосилка бензиновая DENZEL GLD-520SP
Артикул: 58804
Характеристики
Двигатель бензиновый
Самоходная Да
Ширина кошения 52 см
Цена без учета доставки: 0 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Мощность 6.5 л. с.
Объем травосборника 60 л
Ширина скашивания 520 мм
Высота скашивания минимальная 25 мм
Высота скашивания максимальная 75 мм
Количество уровней кошения 7
Объем двигателя 196 см3
Режущий элемент нож
Тип топлива АИ-92
Объем масла в картере 0.6 л
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Объем топливного бака 0.8 л
Тип привода самоходная
Тип травосборника комбинированный
Стартер ручной
Материал корпуса сталь
Регулировка высоты центральная
Особенности мульчирование, быстрая очистка, боковой выброс
Группа Садовая и уборочная техника
Тип скидки Силовое
Тип упаковки картонный короб
Длина в упаковке 950 мм
Ширина в упаковке 575 мм
Высота в упаковке 530 мм
Вес 42 кг
Газонокосилка бензиновая DENZEL GLD-520SP - предназначена для скашивания травы на приусадебном
участке.
Особенности
Мощный и экономичный двигатель Denzel
Надежная трансмиссия
Удобная регулировка высоты скашивания
Виброгасящее покрытие рукоятки
Мульчирование
Боковой выброс
Преимущества
Свеча зажигания Bosch
Комбинированный травосборник
Закаленный стальной нож
Быстрозажимные эксцентриковые фиксаторы
Функция быстрой очистки Quick Clean
Комплектация
Газонокосилка бензиновая
Травосборник
Рукоятка
Дефлектор бокового выброса
Заглушка для мульчирования
Комплект крепежа
Комплект инструментов
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2
Руководство по эксплуатации с гарантийным талоном
Сформировано 09.04.2026 03:15 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 3